
UCHWAŁA NR XXXII/272/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia  do Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Województw o nazwie 
"Droga S-11"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594)uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Województw 
o nazwie "Droga S -11". 

§ 2. W Stowarzyszeniu  gminę reprezentować będzie Wójt Gminy Świeszyno. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: 4286C9CC-39E4-46CC-A23A-FA76A2E49DEF. Podpisany Strona 1




